お客さま各位

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、当金庫は「保護預り」業務の見直しを行い、現行の「保護預り」業務

を終了させていただくことになりました。

長年にわたり、多くのお客さまにご利用いただきましたことを心より感謝申

し上げます。今回、お客さまの大切な財産をお預かりする管理態勢の強化を図る

ため、このような決定に至りましたことを何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

記

1. 新規取扱終了日

  2025 年３月 31日（月）

2.  「保護預り」をご契約されているお客さま

本業務終了にかかるお手続きについては、ご契約の店舗より改めて

ご案内いたします。

以上

ご不明な点などがございましたら、お取引店舗までお問い合わせください

【受付時間】平日 9：00～17：00

２０２５年２月２８日

「保護預り」業務終了のお知らせ